
Městský úřad Nový Jičín 
starosta města 

 

 
 
Váš dopis zn.: 

 
 

Ze dne: 
 

 

Naše č.j.: MUNJ-91353/2022/OSA-Kel  

Spis. značka: S-MUNJ-14093/2022/OSA  

   

Vyřizuje: Ing. Renáta Kelnarová  

Pracoviště: Divadelní 1  

Telefon: 556768210  

Mobil:   

   

Datum: 06.09.2022  

 

ADRESA 
Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 
ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 
facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

 
Sdělení zaregistrovaným volebním subjektům pro volby do Zastupitelstva města 

Nový Jičín a pro volby do Senátu Parlamentu ČR ve volebním obvodu č. 67 konané 
ve dnech 23. a 24. září 2022 

 
V souladu s ust. § 30 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 16 odst. 4 zákona 
č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuji plakátovací plochu pro vylepení volebních plakátů  

od středy 7. září 2022 od 12:00 hod. do pátku 23. září 2022 do 12.00 hodin. 
 
Každému kandidujícímu subjektu je k dispozici panelová konstrukce umístěná v prostoru před 
obchodním domem „Družstevník“ (naproti kinu „Květen“) na ulici Havlíčkova v Novém 
Jičíně, kde může umístit své volební materiály. 
 
Každá volební strana má vyhrazenu část panelu o rozměrech 120 x 60 cm označenou v pravém 
horním rohu číslem shodným s vylosovaným číslem na hlasovacím lístku příslušné volební strany. 
 Číslem neoznačená část panelu bude vyhrazena pro vylepení volební vyhlášky města. V případě 
vylepení plakátů na jiné než vyhrazené místo panelu nebo překrytí vedlejší plochy panelu, 
která je přidělená jiné volební straně, bude takový plakát odstraněn. 
 
Obsah volebních materiálů a údržba přidělené plochy je výhradní záležitostí každé volební strany. 
Je zakázáno používání této konstrukce k jiným účelům než pro volební kampaň.    
 
Upozorňuji, že v souladu s ust. § 30 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do zastupitelstev obcí a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a § 16 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách 
do Parlamentu České republiky a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, plochu pro vylepení plakátů poskytne obec k využití bezplatně. V době počínající třetím 
dnem přede dnem voleb a končící ukončením hlasování nesmějí být žádným způsobem 
zveřejňovány výsledky volebních a předvolebních průzkumů. Ve dny voleb je zakázaná volební 
agitace a propagace pro volební strany i nezávislé kandidáty v objektu, v němž je umístěna 
volební místnost a v jeho bezprostředním okolí. 
 
 
 
Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 
 


		2022-09-06T13:29:11+0200


	



